
Auswertung Vortlsaison 05. 10-2024 - 08.03.2025

Name Vornam e
Schnitt
10 Vortl
2024125

Anzahl
Vortl

ot Schütze nklasse
1 Deqele Benedikt 202,6 19

2 Schedler Rudi iun. 196,2 19

3 Schedler Gerhard 196,1 12

4 Schedler Rudijun. jun. 194,4 10

5 Schedler Florian 194,3 11

6 Utschneider Emitia 192,4 19

7 Eniq Sandra 185,4 1S

I Vier Dennis 175,1 10

9 Schauer Hannes 175,0 16

10 Doll Georq 155,4 11

Seniorenklasse 1

1 Leqler Stefan 212,1 15

2 Weber Georq 2't1,9 16

3 Schedler Ghristian 209,1 14

4 Weber Ania 206,2 13

5 Karnoll Helmut 173,5 12

Seniorenklasse 2
1 Stoeger KIaus Erich 209,7 15

2 Reindl Josef 209,3 16

3 Schauer Gottfried 204,8 15

4 Schedler Hans 203,9 t5

5 Nießner Hermann 202,5 18

Seniorenklasse 3
1 Wörmann Jakob 210,5 12

2 Schedler Rudi sen. 2oz8 13

3 Höhne Pit 202,3 14

Ju niore r klasse
1 Weber Lena 199,0 10

2 Goertz Aurel 185,6 12

Schü lerklasse
1 Manqold Stefan 173,2 10

2 Goertz Arthur 158,0 13

3 Reindl Valentin 135,7 16

ich 2024

Klassenbeteiligung alle Vortl 2025
Anzahl ln

Schützen Prozent

Wanderpokal für bestes Blattl
Beste Blattl Freihand Beste BlattlAufla
Schedler Gerhard 2,4
Utschneider Emilia 3,0
Wiesenbacher Sebastian 6,1

Anzahl der
Schützen die '10

Vortl erreicht
haben 2024/25

Arzahlder
Schtitzen die 10

Vortl erreicht
haben 2023/24

Anzahl der
Schützen die {0

Vortl erreicht
haben2O22l23

Veränderung
23124 zu 24125

28 25 31 3

Vortl 2025
Gesamtbeteiliqunq 26.1 Schtitzen

Bete iqunq Freihand 13,7 Schutzen

Bete iqunq Auflaqe 12,0 Schritzen

Höchste Teilnahme 36 Schutzen

erqletc
Gesamtbeteiliq unq 29,8 -3,7
Bete igung Freihand 15,5 -1,8
Bete iqunq Auflaoe 14,1 -2.1
Höchste Teilnahme 35 1,0

Schützenklasse 9,9 68.2
Juniorenklasse 2r3 1 6.1
Juqendklasse 0.0 0,0
Schülerklasse 2,3 15,7
Sen orenklasse 1 5,2 40,8
Sen orenklasse 2 5,2 41,2
Sen orenklasse 3 2,3 18.0

Fischer
Schauer



Vortl Auswertung Saision 202412025
Vergleich Vorjahresergebnisse zu den aktuellen.
AIle farbig hinterlegten Schützen haben Ihre 10 Vortl erreicht.
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Schützenklasse
Degele Benedikt 202,5 201,0 19 1,0 201,5 200,2 16 {,1 201,6 200,0 17 201,2 -0,4

Schedler Rudi iun. 196,2 1 93,1 19 2,7 193,5 191,7 18 4,5 189,0 189,0 17 194,8 5,8

Enis Sandra 'r85,4 182,O 19 't3,6 171,8 162,7 18 4,8 167,0 167,0 9 165,0 -2,0

Schauer Hannes 175,0 169,6 16 5,5 1 69,5 166,6 13 1,5 168,0 163,5 13 160,3 -7,7

Schedler Rudi iun. iun. 194,4 194,4 10 0,3 194,1 194,1 9 {,1 194,1 194,1 10 196,7 2,6

Schedler Gerhard 1 96,1 194,6 12 2,5 193,6 193,6 8 4,1 197,7 197,0 12 196,9 -0,9

Schedler Florian 194,3 193,7 11 0,8 193,5 1 93,5 I o,2 193,3 193,3 10 194,1 o,7

Utschneider Emilia 192,4 188,6 19 1,2 191,2 185,6 17 414 186,8 182,1 18 180,9 -5,9

Vier Dennis 175,1 175,1 10 10,7 164,4 164,4 9 6,0 170,5 170,5 I 157,4 -13,1

Doll Georq 155,4 153,8 11 -2r8 158,2 158,2 9 o14 157,8 157,8 10 148,8 -9,0

Utschneider Sarah 190,2 190,2 1 1,0 199,2 189,2 2 10,9 178,4 178,4 1 184,6 6,2

Wiesenbacher Sebastian 184,0 184,0 7 -3,7 187,7 187,7 5 12,1 175,6 175,6 7 184,6 9,0

Ehringer Tobias 182,4 182,4 2 6,4 176,0 176,0 1 0,0

Baumqartl Rainer 172,4 172,4 9 o,4 172,0 172,0 7 6,6 178,6 177,0 14

Dittman n Michael -167,1 167,1 167,1 8 3,4 163,7 163,7 3 173,4 9,7

Leistle Andreas -157,9 157,8 157,8 3 6,9 164,7 164,7 8 163,4 -1,3

Baumqartl Manuela 157,0 157,0 6 3,3 153,7 153,7 5 -28,2 181 ,9 181,9 2

Gerold Thomas 150,2 150,2 3 -1,9 152,1 152,1 8 -9,3 161,4 160,3 11 152,8 -8,6

Reichlmayr Franz 143,1 143,1 4 -5,7 148,8 148,8 2 -5,1 153,8 153,8 4 136,9 -16,9

Deqele Florian -123,7 123,7 123,7 7 0,0

Senioren klasse 1

Legler Stefan 2',12,1 211,5 15 0,7 211,4 211,0 13 0,2 211,2 210,5 13 211,4 0,2

Weber Georq 211,9 211,3 16 0,5 211,3 210,4 16 415 206,8 205,3 14 205,3 -1,5

Karnoll Helmut 173,5 172,0 1 26,5 147,O 147,0 I -23,4 170,4 17O,4 10 17O,7 0,2

Schedler Christian 209,1 209,4 14 3,0 206,1 190,8 14 0,1 206,0 205,5 12 2O7,1 1,1

Weber Ania 206,2 205,7 13 0,6 205,7 204,7 12 4,7 201,O 198,4 13 177,9 -23,1

Danner lngrid 210,3 21O,3 I {,3 210,6 21O,3 13 0,4 210,2 209,9 11 209,7 -0,5

Leq ler Sissi 208,1 208,1 I -2,2 210,3 210,3 6 {,9 211,2 211,1 11 207,1 4,1

Preißner Peter 198,4 198,4 6 0,4 198,0 198,0 6 1,0 197,0 197,0 5 195,6 -1,4

Baumqartl Robert -194,6 194,6 194,6 6 412 198,7 198,7 5 193,6 -5,1
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Senioren klasse 2
Reindl Josef 209,3 208,5 16 4,4 2O9,7 206,5 17 0,5 209,2 209,2 15 209,5 0,3

Stoeger Klaus Erich 2O9,7 209,2 15 2,2 207,6 207,2 11 23,6 184,0 184,0 1

Schauer Gottfried 2O4,8 203,2 15 {,3 205,1 203,7 14 2,2 202,9 201,5 15 200,8 -2,1

Schedler Hans 203,9 202,2 15 -1,0 204,9 203,7 14 1,9 203,0 202,0 14 198,8 4,2

Nießner Hermann 202,5 200,1 18 0,8 201,7 199,9 16 4,4 197,3 196,2 11

Danner Wolfgang 207,8 207,8 I -2,0 209,8 209,2 11 2,5 207,3 207,3 3 203,5 €,8

Schmidt Michael 207,9 207,9 5 1,0 206,9 206,9 I 1,0 205,9 205,9 8

Senioren klasse 3
Wörmann Jakob 210,5 210,1 12 3,3 207,2 207,2 10 3,6 203,5 203,5 7 197,1 -6,5

Schedler Rudi sen. 202,8 201,1 13 -2,1 204,9 203,5 16 0,5 204,4 203,1 12 203,4 {,6

Höhne Pit 202,3 200,7 14 1,0 201,3 200,6 11 0,8 200,5 200,5 14 200,8 0,3

Leistle AIfred -190,3 190,3 189,5 11 4,1 194,4 '191,4 14 196,3 1,9

Feistl Nikolaus -185,8 185,8 184,2 11 -3,9 189,7 149,7 9 196,6 6,9

Reichlmayr Michael sen. 175,9 175,9 2 8,9 166,9 166,S I

Juniorenklasse
Goetz Aurel 185,6 182,8 12 8,6 177,0 177,0 I 5,4 171,6 170,3 11 162,6 -9,0

Low Sebastian 182,5 182,5 2 11 ,8 170,7 170,7 10 1,3 169,4 166,7 13 164,7 4,7

Schedler Nico -194,5 194,5 194,5 7 -7,3 201,8 200,9 12 200,9 -0,9

Bauer Luis -181,0 f81,0 181 ,0 7 9,0 172,0 172,0 7 167,8 4,2

Junqkurth Florian 177,6 177,6 8 -2,2 179,8 179,8 8 5,2 174,6 174,6 o 168,3 -6,3

Samm Maqdalena 167,9 167,9 3

Storf Theresa 184,6 184,6 3

Riegler Florian -122,6 122,6 122,6 3

Jugendklasse
Weber Lena 199,0 199,0 10 0,0 199,0 197,8 12 6,8 192,2 190,5 13 179,5 -12,7

Höck Michael 174,9 174,9 6 4,1 170,7 168,3 13 -2,8 173,5 163,7 14 142,0 -31,5

Doll Stefan -129,1 129,1 129,1 2 13,0 116,1 116,1 2

Schüler'klasse
Reindl Valentin 135,7 ,27,5 16 -37,9 173,6 165,6 12

Goertz Arth u r 158,0 153,5 13 25,0 't32,9 132,9 7

Manqold Stefan 173,2 173,2 10 -19,7 192,9 192,9 I

Höck Valentina -168,9 f 68,9 168,9 2

Hoffmann Johannes -164,2 164,2 164,2 1

Bauer Alex -128,6 128,6 128,6 2

Baumqartl Matti -99,3 99,3 99,3 2 4,5 103,7 103,7 7


